Fran: Maria.Romberg@malmo.se

Till: grundskola@malmo.se

Ce:

Bcc:

Arende: VB: Socialstyrelsens och KS-medel 2023
Skickat: 2023-03-27 14:14:56

Bilagor:

Inbéaddade bilagor:

Fran: Eva Hallberg <eva.hallberg@malmo.se>
Skickat: den 23 mars 2023 10:35

Till: Daniel Pamp <daniel.pamp@malmo.se>
Amne: VB: Socialstyrelsens och KS-medel 2023

Fran: Cecilia Bengtsson <cecilia.bengtsson@malmo.se>

Skickat: den 21 mars 2023 10:07

Till: Jeanette Silow <jeanette.silow@malmo.se>; Lena Lundin <lena.lundin@malmo.se>;
Steffanie Esse <steffanie.esse@malmo.se>; Maria Stellinger Ernblad
<maria.stellingerernblad@malmo.se>; Eva Hallberg <eva.hallberg@malmo.se>; Lisbeth
Gyllander Torkildsen <lisbeth.gyllandertorkildsen@malmo.se>; Birgitta Henecke
<birgitta.henecke@malmo.se>; Linda Medberg <linda.medberg@malmo.se>; Julia Bohler
<julia.bohler@malmo.se>; Karolina Bergmark <karolina.bergmark@malmo.se>; Sami El
Habti Westerlind <sami.elhabti.westerlind@malmo.se>; Malin Bjork
<malin.bjork4@malmo.se>; Anna Lundstréom <anna.lundstrom@malmo.se>; Julia
Magnusson <julia.magnusson@malmo.se>; Helena Paulsson
<helena.paulsson@malmo.se>; Birgitta Mansson <birgitta.mansson@malmo.se>; Kajsa
Lawaczeck Korner <kajsa.lawaczeck.korner@malmo.se>; Hanna Irvena
<hanna.irvena@malmo.se>

Amne: Re: Socialstyrelsens och KS-medel 2023

Hej
Flera har fragat efter ett drendenummer for att kunna koppla, kommer har:

Dnr STK-2023-490.

/Cia

Fran: Cecilia Bengtsson

Skickat: Wednesday, March 15, 2023 10:37:05 AM

Till: Jeanette Silow <jeanette.silow@malmo.se>; Lena Lundin <lena.lundin@malmo.se>;
Steffanie Esse <steffanie.esse@malmo.se>; Maria Stellinger Ernblad
<maria.stellingerernblad@malmo.se>; Eva Hallberg <eva.hallberg@malmo.se>; Lisbeth
Gyllander Torkildsen «lisbeth.gyllandertorkildsen@malmo.se>; Birgitta Henecke
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<birgitta.henecke@malmo.se>; Linda Medberg <linda.medberg@malmo.se>; Julia Béhler
<julia.bohler@malmo.se>; Karolina Bergmark <karolina.bergmark@malmo.se>; Sami El
Habti Westerlind <sami.elhabti.westerlind@malmo.se>; Malin Bjork
<malin.bjork4@malmo.se>; Anna Lundstrom <anna.lundstrom@malmo.se>; Julia
Magnusson <julia.magnusson@malmo.se>; Helena Paulsson
<helena.paulsson@malmo.se>; Birgitta Mansson <birgitta.mansson@malmo.se>; Kajsa
Lawaczeck Kérner <kajsa.lawaczeck.korner@malmo.se>; Hanna Irvena
<hanna.irvena@malmo.se>

Amne: Sv: Socialstyrelsens och KS-medel 2023

Hej,

Tack for alla trevliga, engagerade och bra samtal de senaste dagarna. Ser framemot det
som kommer in sa smaningom och hoppas att det rullar pa framat tills dess.

Lite punkter efter samtalen hittills

¢ Det ska upp i era namnder, till skillnad fran forra aret.

* Hos oss ar malet KS 17/5, vilket innebar KSAU den 24/4-som ar oméjligt med tanke
pa era tider for namndbeslut , sa vi arbetar med att ta upp det 2/5. 1

¢ Flera av er har sagt ok till att skicka drendet till mig sa fort ni kan efter att ni skickat
till ert AU. D3 kan vi forbereda och bara ev justera efter er namnd

* Det finns en del ansdkningar pa G som ber6r tva eller flera férvaltningar/namnder
och det kan finnas fler samarbetstankar sa anvand garna namnen i detta utskick for
att nd varandra.

¢ Det finns fem utvecklingsledare i staden (CTC) involvera giarna dem i era
ansokningstankar och ansdkningar.

e Utvecklingsledarna ar : Adelina Abazi-ASF, Bledar Zuta-
Grundskoleférvaltningen, Caroline Cline-Kulturférvaltningen, Dhara Séderstrom-
Forskoleférvaltningen och Nim Vaker- Fritidsforvaltningen

¢ | era ansokningar behover ni inte ta stéllning fran vilken “pase” s a s pengarna ska
komma ifran. Detta kommer bli tydligt i beslutet fran KS

e Som det ser ut nu sa ar tanken den samma att - socialstyrelsens medel redovisas i
deras enkat samlat runt arsskiftet (aterkommer néar vi vet mer) och KS medel
genom arsredovisningen.

¢ Det har ocksa fragats efter inledande ord till drendet, en kappa - finns inte
mojlighet i ar. Men som jag sagt till er som fragat kolla i Nasrin mail och de ord on
mal i budget hon hanvisar till

¢ Har fatt fragan kring civilsamhallet och samarbete - kollar upp det en extra gang o
aterkommer. Samarbete absolut positivt och bra. Men tror att det ar som férra
gangen att det gar inte att s6ka och skicka vidare en summa till en férening.
Pengarna ar till férvaltningar/namnder. Kan dock fungera om man i sitt arbete
behover anlita en férening som en del i ett sammanhang och ersatta dem for det.

¢ Om ni ser ngt jag glomt som ni vill férmedla till alla sa svara garna alla har och sprid

Ni ar valkomna att kontakta mig ndr som med tankar, fragor och annat - sa ska jag géra
mitt basta att svara er. Ring bara eller kolla i min kalender o boka in er.
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Aterigen skicka gdrna er ansokan till mig nar den &r klar till ert arbetsutskott !
Halsningar
Cia

Cecilia Bengtsson
Utvecklingssekreterare
Malmo stad, Stadskontoret
0709-341199

Cecilia.bengtsson@malmo.se

Fran: Cecilia Bengtsson

Skickat: den 8 mars 2023 09:29

Till: Nasrin Bigdelou <nasrin.bigdelou@malmo.se>; Jeanette Silow

>; Maria Stellinger Ernblad <maria.stellingerernblad@malmo.se>; Eva Hallberg
<eva.hallberg@malmo.se>; Lisbeth Gyllander Torkildsen
<lisbeth.gyllandertorkildsen@malmo.se>; Helena Plantin <helena.plantin@malmo.se>;
Birgitta Henecke <birgitta.henecke@malmo.se>; Linda Medberg
<linda.medberg@malmo.se>; Julia Bohler <julia.bohler@malmo.se>; Sami El Habti
Westerlind <sami.elhabti.westerlind@malmo.se>; Malin Bjork <malin.bjork4@malmo.se>;
Anna Lundstrém <anna.lundstrom@malmo.se>; Julia Magnusson
<julia.magnusson@malmo.se>; Helena Paulsson <helena.paulsson@malmo.se>; Birgitta
Mansson <birgitta.mansson@malmo.se>

Kopia: Tom Roodro <tom.roodro@malmo.se>

Amne: Sv: Socialstyrelsens och KS-medel 2023

Hej,
Ja sa var det dags!

Jag forsokte kolla i kalendrarna om utsikten fér en snabb gemensam tid — sag inte bra ut!
Sa jag har i min kalender som ni alla kan se bokat av under rubriken “samtal medel”

9/3 mellan kl 8-11 och 13.10-18
13/3 mellan kl 8-11 och 14-16
14/3 mellan kI 8-11

Eftersom jag ar fullt medveten om att det ar kort om tid sa hoppas jag att detta ska
fungera. Ar ni flera som kan samma tid sa gar ju det alldeles utmérkt. S bara boka in er
eller skriv till mig nar ni kan sa skickar jag ut en teams inbjudan

Mailet nedan innehaller det mesta fran Nasrin — sa mest om ni vill stimma av ngt sa héar i
starten


mailto:Cecilia.bengtsson@malmo.se
mailto:nasrin.bigdelou@malmo.se
mailto:maria.stellingerernblad@malmo.se
mailto:eva.hallberg@malmo.se
mailto:lisbeth.gyllandertorkildsen@malmo.se
mailto:helena.plantin@malmo.se
mailto:birgitta.henecke@malmo.se
mailto:linda.medberg@malmo.se
mailto:julia.bohler@malmo.se
mailto:sami.elhabti.westerlind@malmo.se
mailto:malin.bjork4@malmo.se
mailto:anna.lundstrom@malmo.se
mailto:julia.magnusson@malmo.se
mailto:helena.paulsson@malmo.se
mailto:birgitta.mansson@malmo.se
mailto:tom.roodro@malmo.se

Gar sa klart bra att prova att ringa mig ndrsom o langre fram
Jag hoppas att vi ska fa ihop detta pa basta satt ]
Halsningar

Cia

Cecilia Bengtsson
Utvecklingssekreterare
Malmo stad, Stadskontoret
0709-341199

Cecilia.bengtsson@malmo.se

Fran: Nasrin Bigdelou <nasrin.bigdelou@malmo.se>

Skickat: den 8 mars 2023 09:02

Till: Jeanette Silow <jeanette.silow@malmo.se>; Lena Lundin <lena.lundin@malmo.se>;
Steffanie Esse <steffanie.esse@malmo.se>; Maria Stellinger Ernblad
<maria.stellingerernblad@malmo.se>; Eva Hallberg <eva.hallberg@malmo.se>; Lisbeth
Gyllander Torkildsen <lisbeth.gyllandertorkildsen@malmo.se>; Helena Plantin
<helena.plantin@malmo.se>; Birgitta Henecke <birgitta.henecke@malmo.se>; Linda
Medberg <linda.medberg@malmo.se>; Julia Bohler <julia.bohler@malmo.se>; Sami El
Habti Westerlind <sami.elhabti.westerlind@malmo.se>; Malin Bjork
<malin.bjork4@malmo.se>; Anna Lundstrom <anna.lundstrom@malmo.se>; Julia
Magnusson <julia.magnusson@malmo.se>; Helena Paulsson
<helena.paulsson@malmo.se>

Kopia: Cecilia Bengtsson <cecilia.bengtsson@malmo.se>; Tom Roodro
<tom.roodro@malmo.se>

Amne: Socialstyrelsens och KS-medel 2023

Hej alla kollegor i Malmo stad

Jag heter Nasrin Bigdelou och &r ny chef har pa stadskontoret, pa Hallbarhetsavdelningen
sedan 6 dec 2022. Jag har enheten Lokal utveckling och trygghet. Jag har manga
spannande samordningsuppdrag hos mig, bla folkhalsa, prevention, manskliga rattigheter,
agenda 2030 och dven uppdraget att samordna stadens arbete med lokal utveckling.

Kopplat till det sistndmnda ar jag ansvarig for fordelningen av arets medel (fran
Kommunstyrelsen och Socialstyrelsen) till stadens férvaltningar. Detta innebar att det ar
dags att komma fram med era dskanden till stadskontoret senast 28e april sa vi kan hinna
med ett KS-beslut senast i maj.

Min kollega, Cecilia Bengtsson ska hjalpa mig med denna process. Hon aterkommer med
mer detaljerad info om de praktiska delarna. Men det ni behéver beakta i ert dskande ar :
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¢ | drets Malmo stads budgettext under KF malomrade Stadsutveckling och klimat
framgar tydligt att Malmo stad ska genom planeringen av staden verka for minskad
segregation

Samt

¢ KF malomrade Trygghet och delaktighet, dir Malmo stad ska verka for att 6ka
tryggheten bland malmoéborna och for att brottsligheten ska minska

Har har Kommunstyrelsen fatt ett tydligt uppdrag att tillsammans med berérda namnder
och bolag i uppdrag att definiera och starta ett langsikt och strategisktomradeslyft i
Malmaos socioekonomiska svaga delar med ett sarskilt fokus pa barn och ungas
uppvaxtvillkor. Pa sidan 16 under Okad delaktighet i ett 6ppet Malmé betonar
kommunfullmaktige att “arbetet ska bygga pdlokala behov- av bdde social och fysisk
karaktdr”...... .

Jag har fatt for kdannedom att ni har sokt dessa medel dven forra aret fér samma typ av
fragor. Sa ni behover ta fram aktivitetslistan (tematiska och geografiska) som bidrar till
ovanstaende maluppfyllelser. Det ar sarskilt viktigt i ar att det framgartydligti era
dskanden, hur varje insats/aktivitet bidrar till en hallbar lokal utveckling, utifran
ovanstaende malomraden. Dessa insatser ska leda till att forbattra
levnadsforhallanden/villkor, skapa tillit, delaktighet och starka demokratin i den lokala
naromradet. Cia kan beskriva mer nar ni kommer i kontakt med henne.

Var vanlig och observera att arets medel ar ej permanenta, vilket innebar att vi inte vet om
nasta ars fordelning, prioriteringar och kriterier.

Har ni fragor tveka ej att hora av er till Cia som har maojlighet att snabbare aterkoppla till
er.

Mvh
Nasrin



